
Kupní smlouva č. KS_NAKL_

uzavřena dle § 2079 a násl. zákonač,89l20l2 Sb., občanského zákoníkuo níže uvedeného dne, měsíce a
roku mezi těmito smluvními stranami:

AGROTEC a.s.
se sídlem: Brněnská l2l74,693 0l Hustopeče
zastoupena: Ing. Robertem Labíkem, nazákladé pověření
bankovní spojení: číslo účtu CZK: 80 1 0-040330 1 553/0300

číslo účtu EUR: 1 06045 88/6200, IBAN CZ33 620000000000 1 06045 8 8
IČo: 00544957
DIČ: CZ00544g57
zapsanáv Obchodním rejstříku vedeném Ikajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 138

dále j en,,prodáv ajíci"

a

Město Kryry
se sídlem: Hlavní I,439 81 Kryry
zastoupena: Miroslav Brda, starosta
tČo: 00265080
DIČ: CZ00265080
registrace:

k věcnému ujednání oprávněn: Miroslav Brda, starosta

dále jen ,,kupujícíoo

článek 1
ředmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou prodává níže specifikované silniční vozidlo (dále jen předmět
prodeje) a kupující jej kupuje a zavazl4e se jej odebrat a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

Předmětem prodeje je Iveco Daily:

1.1. Iveco Daily2019 model 50C16

1.2. Vybavení vozidla: zámek zpátečky,autorádio

1.3. Nástavba: Mechanismus nosiče kontejneru o výkonu 3 t- v/robce CTS Okřínek, 2 + 1

ks kontejnerů

(dále jen předmět prodeje či zboži)

L4. Spolu s předmětem prodeje bude předána příslušná dokumentace:

- návod k obsluze, servisní knížka,technický pŇkaz

KS IVECO vzor pro veřejné zakázlry 2018

Strana 1 (celkem4)



čHnetr Z
cena zboží

2.1. Prodávající dodá předmět prodeje uvedený v Članku 1 této smlouvy kupujícímu za
dohodnutou kupní cenu ve qýši 1.089.000 Kč bez DPH. Výše DPH se stanoví
v souladu s platnou právni úpravou k datu zdanitelného plnění.

2.2. Cenaje složena
a) smluvní cena podvozku
b) smluvní cena vybavení
c) smluvní cena nástavby
d) celková cena bez DPH
e) daňzpřidané hodnoty

0 celková cena včetně DPH

V případě zmény zákonné výše DPH budou položky e) a 0 upraveny dle bodu 2.1.

2.3. Kupní cena bude kupujícím vItazena na zžkladě daňového dokladu - faktury se
splatností 14 dní ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Dnem zdanitelného
plnění bude den předaní předmětu prodeje.

2.4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny strany sjednaly smluvní pokutu
ve vj;ši 0,I oÁ z dlužné částky zakaždý započatý den prodlení.

2.5. Strany smlouvy se dále dohodly, že předmět prodeje ztstává až do úplného ultazení
kupní ceny vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn převést vlastnické
právo předmětu prodeje na třetí osobu ani jej jakkoliv zatížit právem třetí osoby.
V případě nedodržení tohoto ustanovení kupujícím, nebo někteým z jeho
zaměstnanců, uhradí kupující prodávajícímu veškerou z tohoto vzniklou škodu včetně
případných nákladů na její vyčíslení. V případě, že se smluvní strany na qýši škody
nedohodnou, určí prodávající soudního zna|ce ze seznamu znalci vedeného Ikajským
soudem vBrně a vybraný soudní znalec určí qfši způsobené škody znaleckým
posudkem.

článek 3
Práva a povinnosti stran smlouvy

3.1. . Prodávající se zavazuje dodat předmět prodeje kupujícímu do 120 kalendářních dnů
' ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3.2. Předmět prodeje bude předán vmjstě sídla prodávqíciho popřípadě vmístě jeho
organízaění složky. Místo a dobu předání je povinen prodávající kupujícímu včas
oznámit.

3.3. Kupující je povinen na písemnou qýzvu prodávajícího předmět prodeje převzit.
Jestliže kupující předmět prodeje neodebere ani na opětovnou výzvu prodávajícího,
dostává se do prodlení a přecházi na něj nebezpečí vzniku škody na věci. Bude-li
kupující v prodlení s převzetím předmětu prodeje po dobu delší než 30 dní, je
prodávajici oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

3.4. Prodávající je povinen při předáni zboží kupujícího kvalifikovaně poučit o způsobu
užíváni předmětu prodeje tak, jak uvádí výrobce.

KS IVECO vzor pro veřejné zakázky 2018

Strana 2 (celkem 4)

723.000 Kč.
19.000 Kč.

347.000 Kč.
1.089.000 Kč.

228.690Kč.
1.317.690 Kč.



4.3.

Clánek 4
Záruční podmínky

4.1. Prodávající poskytuje na nové zboži zétruku v délce 24 měsíců bez omezení celkového
poětu naj etých kilometrů.

4.2. PodmíŇy záruky upřesňuje záruční prohlášení, jež určuje, které vady lze uznat za
záruční, podmínky pro uznání těchto vad za záruční, podmínky twání zánlky a
vYjimkv ze záruky. Pravidla údržby a provozování dále upřesňují pokyny ,4irobce.

Záruka za nástavbu Záručni podmínky nástavby, v}jimky ze záruky, pravidla idržby,
a podmínky trváni záruky jsou uvedeny v záručnimprohlášení dodavatele nástavby.

Zfuuka za dovybaveni: Záruění podmínky dovybavení vozidla, v}jimky ze záruky,
pravidla idržby, a podmínky trvéni zaruky jsou uvedeny v záručnim prohlášení
výrobce nebo dodavatele tohoto dovybavení.

5.2.

Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního
předání předmětu prodeje.

článet< 5
Společná a závěrečná ustanovení

Smlouva nabyváplatnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tuto smlouvu lze měnit pouze na základé dohody, formou vzestupně číslovaných
oboustranně podepsaných dodatků, pod sankcí neplatno sti.

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znichž kďždá ze stran obdrží po
jednom. Kďždý stejnopis má platnost originálu,

Smluvní strany se dohodly, že právni úprava smlouvy obsažená v zák. ě. 89l20I2 Sb.,
občanském zákonikl, se na právni vztahy vyplývajíci ztéto smlouvy vztahuje
v případě, pokud tyto nejsou výslovně upraveny.

Jestliže se ukáže určité ustanovení smlouvy neplatným nebo neúčinným, nečiní to
neplatnou nebo neúčinnou celou smlouvu, ale pouze takové ustanovení. V takovém
případě se smluvní strany zavazuji neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým
ustanovením, které je svým účelem a hospodářským významem co nejbližší
ustanovení této smlouvy , jež má být nahrazeno.

, Strany se dohodly, že spory vzniklé z této smlouvy budou řešit v prvé řadě smírným
jednáním. V případě, že tato cesta nepovede k vyřešení sporu, bude spor řešit obecný
soud v Ceské republice dle českého právního řádu.

V souladu se zněním § 2898 občanského zákoniku strany omezují právo na náhradu
škody způsobené neúmyslně kupujícímu ve qýši deset procent z kupní ceny.

Účastníci kupní smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že tuto smlouvu sepsali podle
svojí váŽné a svobodné vůle, souhlasí s ní nikoli v tísni nebo zanápadně neqfhodných
podmínek ana důkaz toho opatřují smlouw vlastnoručními podpisy osob oprávněných
k podpisu této smlouvy.

KS IVECO vzor pro veřejné zakful<y 2018

Strana 3 (celkem 4)

5.3.

5.4.

5.7.

5.8.

5.5.

5.6.



V Hustopečích dne 6, 01, 2020

Ing. Robert Labík
nazákladě pověření
AGROTEC a.s.

KS IVECO vzor pro veřejné zakázl<y 2018

Strana 4 (celkem 4)

Miroslav Brda
staroSta
Město Kryry



Technická specifikace

DAILY 2019 model 50C16 - dvoimontáž. dvoikabina (1 + 6)-EURO
6D!:
ttovÁ DAlLY 20í9: ESP9+ABS+EBD+ASR v zákt. výbavě, emisní norma EURo 6d, dojezd
ADBLUE 7.500 km, zvýšení únosnosti náprav a jejich nové revoluční uložení, snížení spotřeby PHM,
objem nákladového prostoru u furgonů 20 m3 (8 EURO palet), u podvozků šířka nástavby 2,5 m a

délka až 6,7 m - 16 EURO palet, sníženívýšky nákladového prostoru o 5,5 cm (furgony), výkon

motorů až210 koní, zvýšení kroutících momentů, nový revoluěnídesign interiéru a exteriéru, řazeníu
volantu a nastavitelný volant, dvoumístná sedačka spolujezdce, varianta pohonu na CNG

celková hmotnost vozidla/technická :

Celková hmotnost přívěsu :

Celková hmotnost soupravy/technická:
Hodnoty motoru:
Maximální délka a šířka nástavby:
obsaditelnost:

3.500/5,200 kg
3.500 kg

7,000/8.700 kg

2.998 cm3, 160 koní, 1í9 kW, 380 Nm
2,5 x 2,35 m

í +6
Základni výbava: EURO 6d, EsPg + ABS + EBD + AsR, 6 st. převodovka, el.

ovládaná okna, dennísvícení, komfortní display, 2-místná sedačka spolujezdce,
akustická signalizace zpátečky, centrál s dálkovým ovládáním, box pod lavicí
spolujezdce, zesílený alternátor, display Matrix.
Dovybavení podvozku:
- celková hmotnost vozidla 3.500 kg, bez tachografu- dále viz. níže
Dovybavení vozidla:
- autorádio s BT, USB a MP3, barevný přístrojový panel, repro, anténa, zámek
zpátečky

Cena vozidla včetně dovybavení bez DPH: 742,0OO Kč

Nástavba: mechanismus nosiče kontejnerů o nosnosti 3 t - výrobce CTS Okřínek,
rozměry kontejnerů v délce až4,0 m, šířce 2,1 m (249.000 Kč)
Kontejnery:
-2 ks kontejnerů se zadním otevíráním; materiál- lakovaný kov; horníkryt, plachta se
zabezpečením proti úletu převáženého rnateriálu, např.,hákv po délce konteineru,2,7
m3 (celkem 59,000 Kč)
-1 ks kontejneru se zadním otevíráním; materiál- lakovaný kov; horníkryt plachta se
zabezpečením pioti
úletu převáženého materiálu, např. háky po délce kontejneru 5,4 m3 (39.000 Kč)

Dopřesněná výbava vozid la :

CONSTRUCTION
06094
02210

Zesílená zadní semieliptická pera s helprem

Náhradní kolo

11,890.00 czK



t4864
77742

08628

00190

Volitelná výbava

Bez sady na opravu pneumatik

Nástupní madla v kabině

H.odkládací police+lzásuv. Dl N

Ochrana olejové vany

EtEKTRtl<A loSVĚTLENÍ
75979 Expan.modul s CANopenlnterface

05133 Bez digitálního tachografu

06520 Zásuv.pro přívěs 12V 13pin DlN

EXTERIÉR KABINY
029L1, Bez LDWS

HNACÍ ÚsrnoJÍ

13,920.00

20,810.00

3,780.00

tl,slo.oó CzK

3,380.00 cZK
24,t9o.o0 czK

8,110.00 cZK

11,350.00 cZK

czK

czK

c1K

06724
72816

Specifické zesílení
PTO 2512 ]-80Nm 1.077 čerpadlo

INTERIÉR KABINY / AUDIO
04496 Airbag řidiče + spolujezdce

PoDvozEK
07820 Tažné zařízení s koulíS0mm

EIEKTRLKA /
01081
00567
02536
75420

06562

05926

06566
06523

OSVĚTLENÍ
Omezovač rychlosti 160 km/h

Baterie 110 Ah

Denní světla optim. životnost
Bez volného spínače přís.desky

Bez mlhovek

Bez nastavit. omezovače rychl.

Bez centrálního elek. vypínače
Bez odpojovače baterií

1,410.00

0.00
0.00

0.00
0,00

0.00

0.00

0.00

czK
czK
czK
czK
czK
czK
czK
czK

Standardní qýbava



79724

05938
Bez programová ní expanz.modulu
VlN kód (cHEcK DlGlT)

Standardní barva podvozku

Širší lemy předních blatníků
MoDEL YEAR 2019

Bez TPMS
Mřížka přední masky černá

Bez odklad.prost. pod schůdkem
Dá lk.ovlád .vyh ř.vnější zrcátka

označenílvEco
Plnění paliva na bočnístěně
Bez možnosti propojení CNG
Zpětná zrcátka pro šířku nástavby do 2200 mm
Akustická signal.zpáteč. vzadu

Bez ostřikovačů světel
Daily std. šířky 2000 mm

Bez 3.klíče vozidla
standardní označení modelu
Přední zástěrky pro podvozek

Determální tónované čelní sklo

220 A ALTERNAToR (12V)

standardní data set
Filtr pevných částic (DPF)

Protihlukové kryty
Homologace pro nákladní vozidla
Ohřev odvětrání motoru (std)

Bez kompresoru klimatizace
Nabíjeníbaterie SMART
Ochrana olejové vany
Vyhřívání palivového filtru
Otáčky motoru 3500/min
H liníkový chladič motoru
Bez přepínače Eco

Převod nápravy 3.308

2840.6 o.D.
Bez přizpůsobení homologace
Standard. topení kabiny z chladícího okruhu motoru
Bez funkce Start&Stop
EURo Vl_D ENGlNE sETTlNG

Obvyklé vypíná ní motoru
Standardní rozjezd

0.00 cZK
0.00 cZK

0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK

0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 czK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 czK
0.00 cZK
0.00 cZK

EXTERIER KABINY
o4320
77867
72835

02472

79337

7776t
o27L4
02456

06t64
07881
73027
07638

06544

04696
08631
06498

00663
00687

HNAcÍ ÚsrnoJÍ
72837

06940
06925
79462
75689

08647

o4920
79569

00190

02287

073o4

oo342
04079,
07t34
0407I
06435
02654

04039
72325
79760

06741

INTERIER KABINY / AUDIO
06536
76130

0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 czK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0,00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 czK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK

Cent.za mykání s dálk.ovládáním
Příprava pro autorádio (anténa + reproduktory)

0.00 cZK
0.00 cZK



04545

t4987
08628
76243

02645
05596

06683

77742

00693

06363

76746
02444

08288
79300
72623

L4864
06438

06515
04353

o5414
05109

022LL
oo2L9

76L33

Bez držáku hasícího přístroje

Vyžádané CoC WWA
H.odkládací police+lzásuv. Dl N

Základní balíček jazyků

Bez klimatizace
Bez lékárničky
Bez předehřevu motoru
Nástupnímadla v kabině

Elektrické stahování oken
Manuální ovládání spojky
palubní deska standardní
Věnec volantu z měkčího plastu

Bez přípr.pro TollCollect (D)

Odkádací prostor + USB (5 W)
Barevný TFT displej palubního počítače (km/h)

Bez sady na opravu pneumatik

Vozidlo LHD pro ježděnívpravo

Bez tempomatu
Bez izolace zad.steny v kab.ř.

Bez zapalovače cigaret
Bez svítilny
Reflexní va rovný trojúhelník
Dva parkovací klíny v držácích
Bez zobrazování stavu hladiny oleje v motoru na
displeji

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

0.00

0.00
0,00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0,00

0.00

0.00

czK
czK
cZK
czK
czK
czK
czK
czK
czK
czK
czK
czK
czK
cZK
czK
czK
czK
czK
czK
czK
czK
cZK
czK

czK

0.00 cZK

5,540.00 cZK
0,00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK

KAROSERIE / NASTAVBA
06433

PoDvozEK
76702
03384

oo726
o4488
75080
79250
06828

o22tc
02946
06733

06094

06234

02307

t487I
00137
o2L8I
L4872

sEDADtA

Standardni výbava

T.zatížení 2100-2600 kg

Celková hmotn. přívěsu 3500 kg

Držák náhradního kola pod rámem vzadu
EsP9 (AsR,H BA, HiH, LAc,TsM,H RB)

Snížení hmotnosti 50C na 3,5 t
Nádrž AdBlue 2OLza schůdkem

Beznádrží na zadním převisu

Náhradní kolo
palivová nádrž70 l, tvarovaná
parkovací brzda manuální
Zesílená zadní semieliptická pera s helprem
Standardní brzdy bez retardéru
Ocelové disky

Bez centrálních nádrží CNG
Bez závěrky diferenciálů
Výf. trubka uprostřed dozadu

Standardní provedení pérování



75683

08768
79298

06646
o42o4
o662I
77283

Ostatní
77o22

o2I94
72992
77o04

04478
79443

0344I
72927

07776
L45ot
72840
72842
73182
72812
72616
o41,L4

02495
72929

72068
72618
01811

02108
72390

05123

73197

0219o
06564
o6224'

0o744

72925

Standardní bezpečnostní pás

Přední sedadla nevyhříva né

Standardní opěrky hlavy

Pota h sedadel textilní černá/modrá
Dvojsed.s 2 tříbodovými pásy

Textilní sedadlo řidiče 3nast
Čtyřmístné sedadlo 2. řady

Bez AEBS

Bez bočních zábran

WlTHoUT TlPPER

ET|CH OMOLOGAT STD

Sta nda rd ní hlavní světlomety
Jazykové verze pro regiony EMEA a APAC
Signalizace bezp. pásu řidiče

Bez napínačů k valníku
Bez nástavby

Nízké přední čelo valníku
Manuální ovládání dálkových světel
Ruční ovládání stěračů a potkávacích světel
Bez označení na bocích s
Bez funkcíTraction Plus a Hill Descent
Standardní olejová vana motoru
Bez přípravy pro z.čelo
Bez interface FMS
Bez schránky na nářadí
W|THOUT EMERGENCY CALL SYSTEM
Pevný sloupek řízení
Bez tažného zařízení
Bez telematického modulu
STANDARD FUEL

Standardní uspořádání rámu
Bez vzdáleného startování motoru
Pevný zadní nárazník
Bez obrysových světel valníku
Bez tažné příčky

Zadní okna kabiny
Bez žebříku k valníku

13,520.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0,00

0.00
0.00

0.0o

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 czK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK
0.00 cZK

czK
czK
czK
czK
CzK
czK
CzK
czK
czK
cZK
CzK
czK
czK
czK
czK
czK
CzK
czK
CzK
czK
czK
czK
czK
czK

czK

cZK
czK
czK
cZK
czK

Servisní interval: 50.000 km nebo í2 měsíců


